
カード番号 球団 収録選手
01 バファローズ 曽谷　龍平
02 バファローズ 内藤　鵬
03 バファローズ 齋藤　響介
04 バファローズ 杉澤　龍
05 バファローズ 日髙　暖己
06 ホークス イヒネ　イツア
07 ホークス 大津　亮介
08 ホークス 生海
09 ホークス 大野　稼頭央
10 ホークス 松本　晴
11 ホークス 吉田　賢吾
12 ライオンズ 蛭間　拓哉
13 ライオンズ 古川　雄大
14 ライオンズ 野田　海人
15 ライオンズ 青山　美夏人
16 ライオンズ 山田　陽翔
17 ライオンズ 児玉　亮涼
18 楽天イーグルス 荘司　康誠
19 楽天イーグルス 小孫　竜二
20 楽天イーグルス 渡辺　翔太
21 楽天イーグルス 伊藤　茉央
22 楽天イーグルス 平良　竜哉
23 楽天イーグルス 林　優樹
24 マリーンズ 菊地　吏玖
25 マリーンズ 友杉　篤輝
26 マリーンズ 田中　晴也
27 マリーンズ 高野　脩汰
28 マリーンズ 金田　優太
29 ファイターズ 矢澤　宏太
30 ファイターズ 金村　尚真
31 ファイターズ 加藤　豪将
32 ファイターズ 安西　叶翔
33 ファイターズ 奈良間　大己
34 ファイターズ 宮内　春輝
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レギュラーカードセット



ゴールド ホログラム ホログラムブルーパラレル

枚数 枚数 枚数
01 バファローズ 曽谷　龍平 66 25 1
02 バファローズ 内藤　鵬 66 25 1
03 バファローズ 齋藤　響介 66 25 1
04 バファローズ 杉澤　龍 66 25 1
05 バファローズ 日髙　暖己 66 25 1
06 ホークス イヒネ　イツア 66 25 1
07 ホークス 大津　亮介 66 25 1
08 ホークス 生海 66 25 1
09 ホークス 大野　稼頭央 66 25 1
10 ホークス 松本　晴 66 25 1
11 ホークス 吉田　賢吾 66 25 1
12 ライオンズ 蛭間　拓哉 66 25 1
13 ライオンズ 古川　雄大 66 25 1
14 ライオンズ 野田　海人 66 25 1
15 ライオンズ 青山　美夏人 66 25 1
16 ライオンズ 山田　陽翔 66 25 1
17 ライオンズ 児玉　亮涼 66 25 1
18 楽天イーグルス 荘司　康誠 66 25 1
19 楽天イーグルス 小孫　竜二 66 25 1
20 楽天イーグルス 渡辺　翔太 66 25 1
21 楽天イーグルス 伊藤　茉央 66 25 1
22 楽天イーグルス 平良　竜哉 66 25 1
23 楽天イーグルス 林　優樹 66 25 1
24 マリーンズ 菊地　吏玖 66 25 1
25 マリーンズ 友杉　篤輝 66 25 1
26 マリーンズ 田中　晴也 66 25 1
27 マリーンズ 高野　脩汰 66 25 1
28 マリーンズ 金田　優太 66 25 1
29 ファイターズ 矢澤　宏太 66 25 1
30 ファイターズ 金村　尚真 66 25 1
31 ファイターズ 加藤　豪将 66 25 1
32 ファイターズ 安西　叶翔 66 25 1
33 ファイターズ 奈良間　大己 66 25 1
34 ファイターズ 宮内　春輝 66 25 1

インサートカード（レギュラーパラレル・フォイルシグネチャー）

カード番号 球団 収録選手



カード番号 球団 収録選手 枚数
GEM-P01 バファローズ 曽谷　龍平 24
GEM-P02 ホークス イヒネ　イツア 24
GEM-P03 ライオンズ 蛭間　拓哉 24
GEM-P04 楽天イーグルス 荘司　康誠 24
GEM-P05 マリーンズ 菊地　吏玖 24
GEM-P06 ファイターズ 矢澤　宏太 24

シルバーフォイル ホログラムフォイル ホロスペクトラ
AGB AGA OAG
枚数 枚数 枚数

01 バファローズ 曽谷　龍平 40 10 1
02 バファローズ 内藤　鵬 44 10 1
03 バファローズ 齋藤　響介 42 10 1
04 バファローズ 杉澤　龍 42 10 1
05 バファローズ 日髙　暖己 40 10 1
06 ホークス イヒネ　イツア 20 10 1
07 ホークス 大津　亮介 25 10 1
08 ホークス 生海 25 10 1
09 ホークス 大野　稼頭央 24 10 1
10 ホークス 松本　晴 24 10 1
11 ホークス 吉田　賢吾 24 10 1
12 ライオンズ 蛭間　拓哉 36 10 1
13 ライオンズ 古川　雄大 44 10 1
14 ライオンズ 野田　海人 43 10 1
15 ライオンズ 青山　美夏人 44 10 1
16 ライオンズ 山田　陽翔 44 10 1
17 ライオンズ 児玉　亮涼 44 10 1
18 楽天イーグルス 荘司　康誠 34 10 1
19 楽天イーグルス 小孫　竜二 37 10 1
20 楽天イーグルス 渡辺　翔太 38 10 1
21 楽天イーグルス 伊藤　茉央 39 10 1
22 楽天イーグルス 平良　竜哉 36 10 1
23 楽天イーグルス 林　優樹 29 10 1
24 マリーンズ 菊地　吏玖 34 10 1
25 マリーンズ 友杉　篤輝 35 10 1
26 マリーンズ 田中　晴也 38 10 1
27 マリーンズ 高野　脩汰 38 10 1
28 マリーンズ 金田　優太 34 10 1
29 ファイターズ 矢澤　宏太 35 10 1
30 ファイターズ 金村　尚真 38 10 1
31 ファイターズ 加藤　豪将 39 10 1
32 ファイターズ 安西　叶翔 38 10 1
33 ファイターズ 奈良間　大己 39 10 1
34 ファイターズ 宮内　春輝 39 10 1

カード番号 球団 収録選手 限定枚数
BA-01 バファローズ 曽谷　龍平 4
BA-02 ホークス イヒネ　イツア 4
BA-03 ライオンズ 蛭間　拓哉 4
BA-04 楽天イーグルス 荘司　康誠 4
BA-05 マリーンズ 菊地　吏玖 4
BA-06 ファイターズ 矢澤　宏太 4

スペシャルインサートカード（BASEBALL AUTOGRAPHS）

スペシャルインサートカード（GEM）

スペシャルインサートカード（直筆サインカード）

カード番号 球団 収録選手


	チェックリスト

